
ПОЛИТИКА НА ИНТЕГРИТЕТ

Поаѓајќи од заложбите за владеење на правото, обезбедување на одржлив економски и
општествен развој, поттикнување на јавната доверба во локалните власти, целосно и
непречено остварување на правата и слободите на граѓаните како и поттикнување на
нивното учество во носењето одлуки на локално ниво, единицата на локалната
самоуправа ја усвојува следната ПОЛИТИКА НА ИНТЕГРИТЕТ.

Целта на оваа политика е да промовира интегритет  на политичко и на административно
ниво, како основа за поттикнување на етичко однесување, отпорност кон корупција,
создавање на услови за општествен развој, учество на граѓаните во одлучувањето за
локалните потреби и интереси и поголема доверба на граѓаните во ЕЛС. 
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